
UCHWAŁA NR XV/85/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle 
z siedzibą w Szebniach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2015 r. 
poz.1515), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( 
t.j. Dz.U.z 2012 r, poz. 406 z późn.zmian.) oraz art.11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(t.j.Dz.U.z 2012 r., poz.642 z późn. zmian.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Jasło Nr XXXVI/213/2005 z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie 
utworzenia i nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z siedzibą w Szebniach wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 9 Statutu GBP  dodaje się pkt 7,8,9,10,11 w brzmieniu:

„7) prowadzenie działalności wydawniczej, dydaktycznej i kulturalnej oraz dokształcania i doskonalenia 
zawodowego pracowników bibliotek”;

„8) współpraca z krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi placówkami nauki, edukacji i kultury oraz 
innymi instytucjami, których działalność wiąże się z zakresem działania Gminnej Biblioteki Publicznej”;

„9) prowadzenie warsztatów szkoleniowych w zakresie bibliotekarstwa, informacji i komputeryzacji”;

„10) gromadzenie, przechowywanie i popularyzowanie dziedzictwa kulturowego i historycznego gminy 
Jasło i regionu jasielskiego poprzez zbiory cyfrowe zgromadzone na nośnikach elektronicznych oraz 
dokumenty papierowe i fotograficzne w Cyfrowym Archiwum Tradycji Lokalnej”;

„11) organizowanie i współorganizowanie konferencji, lekcji bibliotecznych, spotkań autorskich, odczytów, 
prelekcji, warsztatów edukacyjnych, plenerów i wystaw”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. W skład Biblioteki wchodzą:

1) Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Osobnicy

2) Filia Gminnej Bibliotekki Publicznej w Trzcinicy

3) Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Warzycach

4) Cyfrowe Archiwum Tradycji Lokalnej w Jaśle z/s w Szebniach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 41B727C0-1817-41EC-A884-80B545C829B3. Podpisany Strona 1




